
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

„Dodávka monitorů pro vizuální informační systémy“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení výzvy k podání nabídek č. odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně:

č. 

akým způsobem by se řešila situace, pokud Vám nyní nabídneme monitory přesně dle Vaší 
specifikace, ale během 2 let, po které má být rámcová dohoda v platnosti je výrobce ukončí a 
nepůjdou již dodat?

Odpověď č. 

dotazu sděluje následující. Na výše uvedenou situaci lze aplikovat ustanovení čl. 
4.1 a jeho podbodů závazného vzoru rámcové dohody, který je přílohou č. 4 výzvy k podání 
nabídky, který upravuje možnosti záměny položek. 
ustanovení čl. 4.1 a jeho podbodů závazného vzoru rámcové dohody. 

č. 2

situace nastala, akceptoval by zadavatel nástupce určeného výrobcem, který by 
měl v některé parametry nižší než poptávané?

Odpověď č. 2

dotazu sděluje následující. S ohledem na odpověď č. 1, dotčené ustanovení 
závazného vzoru rámcové dohody stanoví, že v případě záměny položek nový HW, kterým je 
nahrazován původní HW, musí splňovat „…alespoň technické požadavky nahrazovaného HW…“. 
Není tedy možné nahradit původně uvedený HW jiným, s nižšími parametry. 

Závěr

Zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, neboť pro toto prodloužení nebyly 
shledány důvody. Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zadávací podmínky nijak nezměnil ani 
nedoplnil, pouze potvrdil skutečnosti již uvedené ve výzvě k podání nabídky a jejích přílohách.
Lhůta pro podání nabídek zůstává zachována, a to do 

……………………………………………………… 
Ing. Martin Krupička
ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky

NAŠE ZN. SŽ GŘ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5679373

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ca5cc1e2-6825-4820-b681-9220f7053b0b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PŮLPÁN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2025 09:45:43

Hash komponenty: 64fc83df9dabe9be370c84ef40707640a76a208d6002c2d441e03f723c5b5d4a

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-30T07:45:43+0000


		2025-05-30T11:41:02+0200
	Podepsáno elektronicky




